OptiVision –
uraauurtava
valonheitin
OptiVision MVP507
Optivision on epäsymmetrinen valonheitin, jossa yhdistyvät kompaktit mitat ja
erittäin korkea hyötysuhde. Saatavilla on kapean, keskileveän ja leveän valokeilan
versiot joustavaan asennukseen. Häiriövalo, häikäisy ja ylöspäin karkaava valo on
rajattu tehokkaasti. Optivisionissa voidaan käyttää monimetallilamppuja hyvään

MHN-FC 1000 W Leveä keila
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name
Alun vast.
värilämpötila
Alun
värintoistoindeksi
15196000 MVP507 MHN-LA2000W/842
400V WB SI
4200 K >80
Order Code Full Product Name
Alun vast.
värilämpötila
Alun
värintoistoindeksi
15197700 MVP507 MHN-LA2000W/842
400V MB SI
4200 K >80
OptiVision MVP507
3Product family leaflet, 2023, Maaliskuu 29 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Alun vast.
värilämpötila
Alun
värintoistoindeksi
15198400 MVP507 MHN-LA2000W/842
400V NB SI
4200 K >80
15203500 MVP507 MHN-LA2000W 400V
WB SI
- -
15204200 MVP507 MHN-LA2000W 400V
MB SI
- -
15205900 MVP507 MHN-LA2000W 400V
NB SI
- -
54628500 MVP507 SON-TP600W K WB
SI
2000 K 25
54629200 MVP507 SON-T1000W K WB SI 2000 K 25
54630800 MVP507 MHN-LA1000W/842
230V WB SI
4200 K >80
Order Code Full Product Name
Alun vast.
värilämpötila
Alun
värintoistoindeksi
54631500 MVP507 SON-T600W WB SI - -
54632200 MVP507 SON-T1000W WB SI - -
29134600 MVP507 MHN-FC2000W/740
400V NB SI
4000 K >70
29135300 MVP507 MHN-FC2000W/740
400V MB SI
4000 K >70
29136000 MVP507 MHN-FC2000W/740
400V WB SI
4000 K >70
29150600 MVP507 MHN-FC1000W/740
230V MB SI
4000 K >70
29251000 MVP507 MHN-FC1000W/740
230V WB SI